
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 311»

660119, г. Красноярск, бульвар Солнечный, дом 4а 
тел.: 8 (391) 225-16-47 E-mail: dou311 (almailkisk.ru

ОГРН 1022402485841; ИНН 2465041042; КПП 2456501001

ПРИКАЗ

29.06.2022г. №//£?п

«О назначении дежурных администраторов
на период с 01.07.2022 по 31,07.2022г.»

В целях оперативного решения вопросов по обеспечению нормальных условий 
жизнедеятельности учреждения, предотвращения возможных аварий и чрезвычайных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственными дежурными с 01.07.2022 по 31,07.2022г. следующих сотрудников:
Дата дежурства ФИО ответственного (полностью) Телефон Должность

02.07.2022 Кашапова Нелли Владимировна 89135282214 заведующий
03.07.2022 Малярова Нина Павловна 89607623177 заместитель заведующего по АХР
09.07.2022 Малярова Нина Павловна 89607623177 заместитель заведующего по АХР
10.07.2022 Татаринова Юлия Ивановна 89233541381 педагог-психолог
16.07.2022 Михайлова Татьяна Викторовна 89509983127 специалист по закупкам
17.07.2022 Михайлова Татьяна Викторовна 89509983127 специалист по закупкам
23.07.2022 Кашапова Нелли Владимировна 89135282214 заведующий
24.07.2022 Малярова Нина Павловна 89607623177 заместитель заведующего по АХР
30.07.2022 Малярова Нина Павловна 89607623177 заместитель заведующего по АХР
31.07.2022 Татаринова Юлия Ивановна 89233541381 педагог-психолог

I. I Обеспечить контроль за системой теплоснабжения и энергоснабжения образовательного 
учреждения.
1.2 В случае обнаружения нарушения, аварии или других происшествий необходимо, 
информировать дежурного территориального отдела главного управления образования по 
Советскому району по тел.220-06-58;
Телефон аварийной службы -224-97-83;
МЧС- 227-09-19;
ГО ЧС ПБ по Советскому району 225-92-62;
Отделение полиции-225-44-55.
2. Контроль оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №311 Н.В. Кашапова

С приказом работники ознакомлены

almailkisk.ru

